Vereadores

Silvano Rodrigues de Olivei

Anauto Souza de Gouvea

Hector Augusto Siena Gobe

Mário Cesar Fabiano

Mário Torres Bittencourt iLini
DEFERIDO 13 INDEFERIDO

Em:  in  /   022

NICI A DE TAMARANA

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO 009/2021

ASSUNTO: Pintura de sinalização viária.

REQUERENTES: Silvano Rodrigues de Oliveira, Anauto de Souza Gouvêa, Flector
Augusto Siena Gobetti, Tega Fabiano e Mário Torres Bittencourt Junior.

REQUERIDO: EXECUTIVO MUNICIPAL

JUSTIFICATIVA

Com a pintura de faixas de pedestres, demarcações de locais de
estacionamento a presente indicação visa melhorar a segurança de pedestres e
orientação aos motoristas, haja visto que foi realizado recentemente recapeamento em
várias ruas da cidade.

Indicamos a mesa, depois de cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado o Exmo. Sra. Prefeita Municipal, solicitando
tais providências.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 04 de fevereiro de 2021.

	00000001